
 
beSURE s.r.o. 

 Nebory 447, 739 61 Třinec 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 75448. 

Stránka 1 z 1 
 

280 147 7174 / 2010 IČ: 073 42 772  Tel: +420 733 191 833 
123 – 109 723 0287 / 0100 DIČ: CZ07342772  Tel: +420 773 471 807 

 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb. A n. v. 11/2002 Sb. 

 
1. Prohlášení vydává: 

beSURE s.r.o. 
Nebory 447, 739 61 Třinec 
IČ: 073 42 772 
C 75448 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
 

2. Identifikační údaje výrobku: 
Designová, ekologická, kartónová škrabadla pro kočky 
 

3. Údaj o použitém způsobu posouzení shody: 
Dle zákona 102/2001 Sb. O obecné bezpečnosti výrobků 
v platném znění – posouzení shody za stanovených 
podmínek 

 
4. Seznam jiných předpisů použitých při posouzení shody: 

ČSN ISO 3864-1, ČSN ISO 3864-3, ČSN ISO 3864-4, ISO 
17398:2004 

 
5. Údaje o další organizaci, která se zapojila do posuzování shody: 

 
6. Potvrzení: 

Firma beSURE s.r.o. identifikovaná v bodě 1) tohoto prohlášení potvrzuje, 
že vlastnosti výrobku uvedeného v bodě 2) a 3) tohoto prohlášení splňují 
základní požadavky na výrobky, předpisy identifikovanými v bodě 4) a 5) 
tohoto prohlášení. 
 
Společnost beSURE s.r.o. zaručuje a prohlašuje, že výrobek vyhovuje 
všem ustanovením obecně závazných právních předpisů a technických 
předpisů, které se na něj vztahují. 
 
Výrobek je za podmínek obvyklého použití bezpečný. Dodavatel 
potvrzuje, že přijal opatření, kterými zabezpečuje shodu všech výrobků 
jím uváděných na trh s technickou dokumentací a základními 
požadavky. 

 
V Českém Těšíně dne 25.3.2021 
 
Ing. Tomáš Šurlák, MBA 
jednatel beSURE s.r.o. 


